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با انتشار یک نامه خطاب به مسئولان ارشد کشوری؛

کامل  مُهر،ساخت  اهالی 
منطقه  در  را  اتان  پالایشگاه 

شدند خواستار 
جمعی از ائمه جمعه، اهالی و اعضای شوراهای اسامی 
شهرستان مُهر در نامه ای سرگشاده خطاب به مسئولان 
ارشد کشــور اجرای کامل طرح ســاخت پالایشگاه 

استحصال اتان در این شهرستان را خواستار شدند.
به گزارش پایگاه خبری مُهرســتان؛ در این نامه که 
نســخه ای از آن در اختیار دفتر خبرگزاری جمهوری 
اسامی اســتان فارس قرار گرفت، آمده است: پروژه 
احداث پالایشــگاه اســتحصال اتان از مصوبات سفر 
ریاست جمهوری در اردیبهشت ماه 94 به استان فارس 
است که با پیش بینی ســرمایه گذاری 900 میلیون 

دلاری در این طرح آغاز شد.
این پالایشــگاه پیش از این و طبق برنامــه قرار بود 
خوراک چهار پتروشیمی فیروزآباد، جهرم، فسا و داراب 

را تامین کند. 
ایــن نامه می افزاید: در ســال های اخیر و با توجه به 
فراهم نشــدن زیرســاخت های مناسب برای ساخت 
چهار مجتمع پتروشیمی در استان فارس، طرح ساخت 
پالایشگاه در شهرستان مُهر به دو قسمت تقسیم شد و 
گفته شده است که سایت اول آن که شامل استحصال 
اتان می شود در این شهرستان اجرا شود اما سایت دوم 

در شهرستان عسلویه استان بوشهر استقرار می یابد.
ائمه جمعه و جمعی از شوراهای شهرستان مُهر در این 
نامه با اشاره به گذشت دو سال از آغاز روند احداث این 
پروژه، خواستار احداث این مجموعه به صورت کامل در 
استان فارس شده اند و نارضایتی خود را مبنی بر انتقال 

قسمتی از این واحد به استان مجاور اعام کرده اند. 
در بخشــی از این نامه که در 10 بند تهیه شده آمده 
است: پس از واگذاری این طرح به ستاد اجرایی فرمان 
امام )ره( و شرکت های خصوصی، متاسفانه بدون توجه 
به خواســت به حق مردم مستمند و محروم این منطقه 
اقدام به طراحی این پروژه در دو بخش ســایت مُهر و 
سایت عســلویه نموده اند که با این طراحی در سایت 

شهرستان مُهر تنها محصول اتان تولید می شود.
این نامه می افزاید: این در حالی است که 70 درصد 
طرح شــامل متان، پروپان، بوتان و ســایر محصولات 
با ارزش افزوده بالا به عســلویه انتقال داده می شود و 
محصولات تولیدی در استان بوشهر به فروش می رسد. 
این نامه به امضای ائمه جمعه شهرهای مُهر، اهل تسنن 
و تشیع گله دار، شــورای اسامی شهرستان و اعضای 
شوراهای اسامی شــهرها و روستاهای این شهرستان 

رسیده است. 
شهرستان مُهر در فاصله 330کیلومتری جنوب شیراز 
در استان فارس است. مرکز این شهرستان، شهر مُهر 
است. این شهرستان از شمال و شرق به شهرستان لامرد 
محدود می شود، از شمال غرب به شهرستان فراشبند و 
خنج و از طرف غرب با شهرستان جم در استان بوشهر 
هم  مرز و از طرف جنوب و غرب نیز به شهرستان های 
پارسیان در استان هرمزگان و عسلویه در استان بوشهر 

امتداد دارد.

فرماندار مهر:
کارمندان بهزیستی فرصت خدمت 
در این نهاد را توفیق الهی بدانند

به مناسبت هفته بهزیستی جمعی از کارمندان بهزیستی 
شهرستان مهر با فرماندار این شهرستان دیدار کردند.

به گزارش پایگاه خبری مهرستان ؛ سید محمد موسوی 
فرماندار شهرســتان مهر در این جلسه بیان داشت: با 
پیروزی انقاب اسامی قشر محروم و مستضعف جامعه 

مورد توجه بیشتری قرار گرفتند.
وی افزود: دو نهاد حمایتی بهزیســتی و کمیته امداد 
امام خمینی )ره( نشان از توجه و دغدغه این نظام برای 

پشتیبانی و حمایت از قشر آسیب پذیر جامعه است.
فرماندار شهرســتان مهر خاطرنشــان کرد: سازمان 
بهزیســتی محل مراجعه اقشــار محروم جامعه است 
و لذا مســئولیت پرسنل محترم این ســازمان بسیار 
خطیر و حســاس است و از طرفی فرصتی است جهت 
ارائه خدمات خداپســندانه و کسب روزی حال ، پس 
کارمندان این اداره فرصت خدمت در چنین محیطی را 

توفیق الهی بدانند.
در پایان نیز پرسنل و مدیر اداره بهزیستی شهرستان 
مهر به گوشــه ای از مشکات و همچنین عملکرد این 

اداره اشاره کردند.

 بیــش از 19 میلیــارد تومان از تســهیات 
اشتغالزایی سال 96 از طرف اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان مهر به بانک ها معرفی 
شده اند و از مجموع 80 طرح ارسالی به استان 
58 طرح در کمیته فنی استان تصویب شده و از 

این حیث جزء 6 شهرستان برتر هستیم.
به گزارش پایگاه خبری مهرســتان ؛ سید علی 
اکبــر علوی در این خصــوص گفت: مبلغ 9٫3 
میلیارد در بخش روســتایی و عشایری و مبلغ 

9٫7 میلیــارد تومان در بخش طرح های فراگیر 
ملی در کمیته های فنی و کارگروه شهرستانی و 
استانی مصوب گردیده و مجموعا 19٫1 میلیارد 

تومان به بانک ها معرفی شده اند.
علوی افزود: در مجموع 58 طرح از طرح های 
ارسالی به کمیته فنی اســتان مصوب گردیده 
که به نســبت اســتان جزو 6 شهرســتان برتر 
هســتیم و امید داریم بقیه طرح ها که به استان 
فرســتاده ایم پس از رفع نقــص دوباره مورد 

تایید کارگروه استانی قرار گیرد.
رئیــس اداره تعــاون ، کار و رفــاه اجتماعی 
شهرستان مهر در ادامه گفت: با توجه به اینکه 
در حوزه های کشــاورزی، خدمــات و صنعت 
طرح های متنــوع ومتعددی داشــته ایم، امید 
داریــم بتوانیم با کمک بانک ها حداکثر جذب 

را داشته باشیم.
همچنیــن علوی با ابــراز گایــه از برخی از 
بانک ها تاکید کرد: بانک ها در گرفتن وثایق 
ســختگیری کمتری به خرج دهنــد و با توجه 

رویه  اجرایی مصوب وحدت  به دســتورالعمل 
داشــته باشند و از اعمال نظرات سلیقه ای خود 

پرهیز کنند.
رییــس اداره تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
شهرســتان گفت: با کنترل و نظــارت دقیق و 
مناسب از طرف بانک ها و دستگاههای اجرایی 
انتظار داریم تا با این تسهیات حدود 500 نفر 

شغل ایجاد کنیم.
علوی در پایــان گفت: متقاضیــان می توانند 
در فرصت محــدود باقی مانده بــا مراجعه به 
ســامانه کارا هم از ضوابط و شرایط مندرج در 
دســتورالعمل های موجود آگاهی یابند و هم از 

تسهیات تخصیص داده شده بهره ببرند.
لازم به ذکر است نرخ سود تسهیات روستایی 
6 درصــد و فراگیر ملی 18 درصد می باشــد 
که تســهیات فراگیر ملی حداقل 2 و حداکثر 
9 درصد یارانه دولتی مــی گیرد و حدود 12 
تا 13 درصد نرخ ســود نهایی تسهیات فراگیر 

ملی است.

معاون اجتماعی دانشــگاه علوم پزشــکی شیراز 
گفت: یک کلینیک ســیار دندانپزشکی به منطقه 

محروم شهرستان مهر اعزام شد.
به گزارش گروه اســتان های باشگاه خبرنگاران 
جوان از شیراز؛  کرامت الله افراشی معاون اجتماعی 
دانشگاه علوم پزشکی شــیراز گفت: این کلنیک 
سیار دندانپزشکی با هدف ارتقاء سامت دهان و 
دندان و دسترســی عادلانه به خدمات سامت به 
روســتای محروم دارالمیزان شهرستان مهر اعزام 

شدند.
هادی اکبری رئیس اداره امور خیرین و موسسات 
خیریه سامت معاونت اجتماعی نیز، تصریح کرد: 
با مشــارکت معاونت بهداشتی دانشــگاه، از 16 
تیر ماه امســال به مدت یک هفته، کلینیک سیار 
دندانپزشکی به شهرســتان مهر اعزام و 95 بیمار 

معاینه شدند.

وی بیان کرد: 46 مورد ترمیم آمالگام با پالپوتومی، 
18 مورد جرمگیری، 45 مورد ترمیم با کامپوزیت، 
164 مــورد ترمیم با آمالگام، 71 مورد فیشــور 
سیانت و 18 مورد خارج کردن دندان خدمات این 
تیم اعزامی بوده است، که در این اقدام، کودکان و 

زنان باردار در اولویت ارائه خدمات بودند.
همچنین محمدصادق عباســی مقدم سرپرست 
منطقه بهداشــت و درمان عامرودشت شهرستان 
لامرد با اشــاره به ارایه خدمات بهداشت دهان و 
دندان گروه ســیار دندانپزشــکی با یک دستگاه 
کامیون مجهــز به تمام تجهیزات دندانپزشــکی 
و دندانپزشــک، در مناطق محروم و عشایرنشین 
عامرودشت، افزود: در راستای اهداف طرح تحول 
نظام ســامت و ارتقاء ســامت بهداشت دهان و 
دندان و با توجه به هزینه های سنگین دندانپزشکی، 
با حضور این گروه ســیار دندانپزشکی در مناطق 

محروم، به جمعیت 400 نفری این مناطق خدمات 
داندانپزشکی ارائه شد.

وی با بیان اینکه این طرح در روستا های گلدشت، 
برکه سفید، حســین آباد و انجیر بند، اجرا شده، 
اضافه کرد: این خدمات دندانپزشکی شامل جرم 

گیری، کشیدن و ترمیمی بوده است.

 عبدالحسین رامشی مدیر کل سازمان ثبت اسناد 
و اماک استان خراسان رضوی به عنوان مدیر کل 

برتر ثبت کشور انتخاب شد.
عبدالحسین رامشی متولد 1344 شهرستان مُهر در 
سال 70 با مدرک کارشناسی برنامه ریزی شهری 

کار خود را در ثبت اسناد آغاز کرد.
وی ســوابق مدیریتی خود را از شهرستان کنگان 
آغاز و به مدت هفت سال رئیس ثبت اسناد و اماک 

شهرستان کنگان طی سالهای 77 الی 82 بود .
وی پس از گذراندن این دوران در ســالهای 83 

تا 84 معاونت اداره ثبت اســناد شیراز را به عهده 
داشت و در سالهای 84 الی 86 به ریاست این نهاد 

در شهرستان شیراز دست یافت.
وی به دلیل شایستگی به سمت معاونت اداره کل 
ثبت اسناد استان فارس در سالهای 86 تا 87 رسید 
و پس از آن هفت سال مدیرکل ثبت اسناد و اماک 

فارس ) 87 الی 94 ( شد.
از دیگر سوابق وی میتوان به مدیرکلی ثبت اسناد و 

اماک خوزستان نام برد. 
وی هم اکنون مدیرکل ثبت اسناد و اماک خراسان 

رضوی اســت و به  عنوان مدیر کل برتر کشــوری 
انتخاب شده است .

4 اخبارمهر 

 علــوی نماینده مردم شهرســتان های مهر و لامرد در مجلس شــورای 
اســامی، موسوی فرماندار شهرستان مهر، رؤسای دفتر نماینده در تهران 
و مُهر، ســید حسن خلیلی سرپرست شــبکه بهداشت و درمان مُهر، سید 
علی خلیلی عضو شــورای اسامی شهر مهر، دهقان بخشدار بخش وراوی 
و سرپرست جدید بیمارســتان حضرت فاطمه الزهرا )س( مهر با رییس 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز و برخی از مقامات ارشد این دانشگاه دیدار 

و گفتگو کردند.
به گزارش مُهرستان؛ مسئول بهداشــت و درمان شهرستان مهر در این 
رابطه به مُهرســتان گفت: با هماهنگی های صورت گرفته توســط حبیبی 
رییــس دفتر آقای علوی در شهرســتان مهر و رایزنی های انجام شــده، 
موفق به دیدار با دکتر بهادر رییس دانشــگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر 
کشــفی قائم مقام ریاست دانشــگاه، دکتر همتی معاون بهداشتی، دکتر 
درویشــی مدیر مالی - اداری معاونت درمــان و برخی دیگر از مقامات 

ارشد این دانشگاه شدیم.
خلیلی افزود: در این نشســت کــه با ارائه مکاتبات پیشــین و اعام و 
بر شــمردن اهم مطالبات به حق مردم شــریف و دین مَدار شهرســتان 
مهر همــراه بود دکتر علوی، نماینده مردم شهرســتان های مهر و لامرد 
و جناب ســید محمد موســوی، فرماندار شهرســتان مهر نیز هم صدا با 
سرپرست شبکه بهداشت و درمان مُهر و دکتر نریمانی، سرپرست جدید 
بیمارســتان حضرت فاطمه الزهرا )س( مهر خواهان رســیدگی عاجل و 
توجه خاص به بهداشــت و درمان به ویژه بخش درمان شهرســتان مهر 

شدند.

مسؤول بهداشت و درمان شهرستان مهر مصوبات امید بخش این جلسه 
را “دســتور جناب دکتر بهادر به تخصیص پزشــکان متخصص پایه ویژه 
بیمارســتان فاطمه الزهرا )س( مهر در تقسیمات ســال جاری پزشکان 
فارس”، “دســتور به تجهیز ســاختمان الحاقی بیمارســتان جهت افتتاح 
و بهره برداری از آن در ســال جاری” و “دســتور پیگیــری به معاونت 
بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی شــیراز به منظور فراهم نمودن الزامات 
شبانه روزی شدن خدمات مرکز بهداشتی - درمانی شهر وراوی” عنوان 

نمود.

پیرامون پیگیری وضعیت بهداشت و درمان مُهر صورت گرفت؛

دیدار نماینده مردم در مجلس و فرماندار مُهر با مسئولان دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز

رییس اداره کار شهرستان مهر خبر داد:

تصویب ۱۹ میلیارد تومان از تسهیلات اشتغالزایی سال ۹۶ 
 جزء ۶ شهرستان برتر هستیم

اعزام کلینیک سیار دندانپزشکی به روستا های محروم مهر

مدیر توانمند مُهری، برترین مدیرکل ثبت اسناد کشور شد

امام جمعه موقت چاه ورز :

 انسان با تقوا تحت هیچ شرایطی چشمش به 
دنبال اموال دیگران نیست

حجت الاسام عاشــوری امام جمعه موقت بخش چاه ورز بعد 
از توصیــه بــه تقوای الهی با ذکــر حدیثی از امــام علی علیه 
الســام گفت : امانتداری و عدم خیانــت و وفای به عهد جزء 

تقواست با  انسان  های  نشانه 
وی در ادامــه از خطرات دنیوی و اخروی دســتبرد به اموال 
عمومی و تجاوز به حقوق مردم ســخن بــه میان آورد و اظهار 
داشت : انســان با تقوا تحت هیچ شرایطی چشمش دنبال اموال 

نیست. دیگران 
امام جمعه موقت چاه ورز در ادامه به تفســیر آیه 282 سوره 
بقــره در مورد احکام و مســائل حقوقــی معامات پرداخت و 
تصریــح کرد : خداوند متعال در بدهــی های مدت دار تنظیم 
ســند و نوشــتن و گرفتن شــاهد را به اهل ایمان متذکر شده 

است .
وی اضافه کرد : بســیاری از پرونده هــای مفتوحه در دادگاه 
ها در مورد اختافات مالی است که نشات گرفته از عدم عمل 

به این آیه شریفه از قران کریم است.
حجت الاســام عاشــوری در ابتدای خطبه دوم فرازهایی از 
بیانــات مقام معظــم رهبری )مدظله العالــی( در جمع اعضای 
هیات دولــت و رییس جمهور پرداخت و بیان داشــت : معظم 
له برای عبور از مشــکات اقتصادی داشــتن روحیه جهادی و 
مقاومت در مســولین و بر خــورد با متخلفان در هر ســطحی 

. هستند  خواستار 
وی در ادامه ضمن تبریک ایام دهه کرامت بویژه ولادت امام 
رضا )ع( از دســت اندر کارانی که در ماههای گذشته کاروان 
زیارتی امام رضا علیه الســام در بخش چاهورز برای اشخاص 
بی بضاعت راه انداختند تشــکر کرد و این کار را بهترین کار 
فرهنگی ذکر کرد و خواســتار شرکت در جلسه ورود خادمان 

امام رضا )ع( در بخش چاهورز شد.

رئیس جدید ناحیه پخش فرآورده های نفتی 
لامرد و مهر معرفی شد

با حضور مدیرعامل شــرکت پخش فرآورده های نفتی اســتان 
فــارس در محل فرمانداری مهــر ، مدیر جدیــد ناحیه پخش 

فرآورده های نفتی لامرد و مهر معرفی شد.
به گزارش پایگاه خبری مهرستان ؛ پس از بازدید از پالایشگاه 
بنزیــن یورو 4 شهرســتان مهر ، در جلســه ای کــه در محل 
فرمانــداری مهر منعقــد گردید آقای امَجــد خُنیاگر به عنوان 
رئیس جدید ناحیه پخش فرآورده های نفتی لامرد و مهر معرفی 

شد.
خنیاگــر پیش از این به عنوان مســئول مرکز ســوخت گیری 

فرودگاه لامرد مشغول به خدمت بوده است.
گفتنی است پس از مراسم معارفه ، مدیران جایگاه های عرضه 
ســوخت در شهرستان مهر طی جلســه ای با مدیر عامل پخش 
فراورده های نفتی استان فارس به بیان مشکات خود پرداختند.
لازم به ذکر اســت روز گذشته نیز در حاشــیه مراسم نمادین 
آغاز اولین پرواز تهران - لامــرد هواپیمایی ماهان در فرودگاه 
لامرد با حضور نماینده مردم در مجلس شورای اسامی ، مراسم 
معارفه مســئول جدید ناحیه پخش فرآورده های نفتی با حضور 

جمعی از مسئولین شهرستان لامرد برگزار شده بود.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 139760311039000040 هيات اول موضوع قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك مهر تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي خانم رحيمه نيكنام   فرزند هاشــم   بشــماره شناسنامه 1310  صادره از لامرد  
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمين زراعتی  به مساحت 10000مترمربع تحت پلاك 
1 فرعي از 2174 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرســتان مهر شــهر مهر خریداري از مالك 
رسمي وزارت جهاد کشاورزی  به موجب سند شماره 2864 مورخ 86/03/01 محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/05/1     تاریخ انتشار نوبت دوم :97/05/16    182م الف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 139760311039000039 هيات اول موضوع قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك مهر تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي خانم سكينه شحشاهی  فرزند احمد  بشماره شناسنامه 4 صادره از کنگان نسبت 
به ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یك قطعه زمين زراعتی  به مساحت 10000مترمربع تحت پلاك 1 
فرعي از 2174 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر خریداري از مالك رسمي 
وزارت جهاد کشاورزی  به موجب سند شماره 2864 مورخ 86/03/01 محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/05/1     تاریخ انتشار نوبت دوم :97/05/16     183 م الف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 139760311039000002 هيات اول موضوع قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك مهر تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي علی زارعی  فرزند حســين   بشــماره شناسنامه 170  صادره از مهر  نسبت به 
ششــدانگ یك قطعه زمين زراعتی  به مساحت 54467 مترمربع تحت پلاك 3 فرعي از 1914  اصلی 
واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرســتان مهر روســتای قلعه محمد علی  خریداري از مالك رسمي 
وزارت اصلاحات ارضی و تعاون روســتایی  به موجب ســند شــماره 19622 مورخ 51/11/15 محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/05/1     تاریخ انتشار نوبت دوم :97/05/16     184 م الف
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